JAniCA 理事会 議事録                                          2015/07/29

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

(非公開)資料１ 定例報告

(非公開)資料２ 入退会者（～2015 年 07 月 27 日）

(非公開)資料３ ＡＣＴＦ２０１６趣意書（案）

(非公開)資料４ アニメミライ(2011～2015)上映会＋トークショウのおしらせ

(非公開)資料５ 「アニメーターのための人体構造学講座」企画書

(非公開)資料６ 「もっとパースを深く知りたい人のための透視図法講座」企画書

(非公開)資料７ 「アニメーターで食べてゆこう」企画書

(非公開)資料８ (非公開)

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ(Skype)、入江、本間、笹木、徳野、桶田、大坪

欠席： (なし)

オブザーバー：

 森田宏幸(無料正会員・執行役)、小山敬治、吉本拓二(正会員)

１【報告】定例報告(資料１，２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２【報告】ＡＣＴＦ(資料３)

①森田執行役、小山氏から報告が行われた。

②大坪事務局長から報告が行われた。

３【報告】実態調査

①桶田監事から報告が行われた。

４【報告】シンポジウム

①桶田監事から報告が行われた。

５【検討】下請法ガイドラインフォローアップ事業

①桶田監事から報告が行われた。

②JAniCA として事業に協力する。

６【報告】ＴＰＰ

①桶田監事から報告が行われた。

７【報告】作画スケジュール調査

①入江理事から報告が行われた。

８【報告】練馬区教育事業[坪]

①大坪事務局長から報告が行われた。

９【報告】「メディア芸術千夜一夜」(資料４)

①桶田監事から報告が行われた。

１０【報告】美術解剖学講座[本] (資料５)

①本間理事から報告が行われた。

１１【報告】レイアウト講座 (資料６)

①笹木理事から報告が行われた。

１２【検討】アニメーターで食べてゆこう！ (資料７)

①徳野理事から報告が行われた。

②検討の結果、開講する

１３【検討】(非公開)の講演[坪]

①大坪事務局長から報告が行われた。

１４【報告】「アニメスタイル Vol6」への広告出稿

①大坪事務局長から報告が行われた。

１５【検討】議事録公開

①井上代表理事から報告が行われた。

②検討の結果、公開するように善処する

１６【検討】コピー機の更新(資料８)

①大坪事務局長から報告が行われた。

１６ 次回日程

平成 27 年 8 月 31 日(月)18 時

以上